
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОЛОПРИСТАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОК УГ А 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ
от 02.11.2023г       №032 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПА ЬНЫХ 
ДОЛЖНОСТЯХ И ЛИЦАХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИ АЛЬНЫЕ 

ДОЛЖНОСТИ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРА ЛЕНИЯ 
ГОЛОПРИСТАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА Х РСОНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

На основании Федерального конституционного закона о 04.10.2022 г. 
№ 8-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Херсоне ой области и 
образовании в составе Российской Федерации нового субъект - Херсонской 
области», в соответствии с Трудовым кодексом Российск й Федерации, 
Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об об их принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
и от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», уководствуясь 
У ставом Голопристанского муниципального округа Херсонской области, Совет 
депутатов Голопристанского муниципального округа Херсонской области 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Положение о муниципальных должно тях и лицах,
замещающих . муниципальные должности в органах местного амоуправления 
Голопристанского муниципального округа Херсонской обл сти, согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования. 

lw���тель Совета 
Голопристанского 

Р''/1::.,.чч'IЧ·льного округа 
Г .Г .Недялков 

Глава Голоприста 
муниципального о а 








